
Pedicura completa 
Pedicura completa semipermanente 
Pedicura exprés tradicional
Pedicura exprés semipermanente 
Pedicura básica semipermanente
Cortar y limar 

37,00€
43,00€
20,00€
29,00€
21,00€

7,00€ 

Pies

Manicura tradicional 
Manicura semipermanente 
Manicura exprés semipermanente 
Retirar semipermanente 
Uñas nuevas acrílico o gel 
Construcción 1 uña acrílico 
Retirar uñas acrílico o gel 
Decoración de uñas
Manicura hombre
Manicura exprés con esmalte normal 
Relleno de uñas acrílico o gel 
Suplemento semipermanente acrílico o gel

19,00€
31,00€
21,00€

7,00€
48,00€

6,00€
20,00€

2,00€/u
18,00€
13,00€
38,00€
10,00€

Manos

 a partir de 

Masajes y corporales
50,00€

31€/48€
65,00€
40,00€
40,00€
65,00€
55,00€

Exfoliante corporal
Quiromasaje
Maderoterapia 
Reflexología podal
Masaje piernas cansadas 
Masaje piedras calientes 
Masaje bambú



Pestañas
35,00€ 
47,00€
18,00€

Lifting de pestañas 
Lifting + tinte de pestañas 
Tinte de pestañas

Depilación
Piernas enteras
Medias piernas
Ingles normales
Ingles brasileñas
Depilación íntima completa
Perianal 
Axilas
Cejas
Labio superior

21,00€
15,00€
12,00€
15,00€
20,00€

6,00€
10,00€
10,00€

5,00€

Faciales
Limpieza de cutis 
Microneedling 
Dermoabrasion 
Mesoterapia virtual 
Maderoterapia facial
Radiofrecuencia
KOBIDO Lifting facial japonés

49,00€ 
72,00€
60,00€
52,00€
55,00€
55,00€

50€/100€

Depilación con hilo
Cejas
Labio superior
Mentón

16,00€
8,00€

15,00€



Especialistas en

C/ Castanyer,10 08022 Barcelona

931 414 865 
635 071 647 

masternailsalon@gmail.com
masternails_salon
Masternails salón

belleza


